108學年度國立交通大學百川學士學位學程學士班特殊選才

主旨：國立交通大學百川學士學位學程為辦理108學年學士班特殊選才，自9月起將於北、中、南、東部地區辦理7場說明會，詳如說明，請查照。

說明：
一、配合教育部學士班特殊選才計劃，本校百川學程提供另類教育學習者或具自我實驗學習精神的學子，得以經由特殊選才的入學管道進入本校就讀。

二、百川學程擬招收具備特殊專長或創新設計力、獨立思辨力、跨域學習能力的高中生，以培育出設計、人文或科技為專業基礎益具備跨域移動力、跨域創新力與創意領導力之通才。

三、以四年不分系、跨域學習、適才適性為特色、跳脫傳統學系框架的全新學習體制，並鼓勵學生自主設計學習計畫。

四、活動辦理日期及地點如下：
（一）107年9月8日(星期六)早上10:00至12:00假交通大學台北校區舉行。
（二）107年9月15日(星期六)早上10:00至12:00假宜蘭縣宜蘭大學舉行。
（三）107年9月16日(星期日)早上10:00至12:00假高雄師範大學舉行。
（四）107年9月29日(星期六)早上10:00至12:00假交通大學光復校區舉行。
（五）107年10月6日(星期六)早上10:00至12:00假台中女中舉行。
（六）107年10月6日(星期六)早上10:00至12:00假嘉義高中舉行。
（七）107年10月13日(星期六)早上10:00至12:00假台東均一高中舉行。

五、活動相關資訊請連結交通大學網站。(網址http://academic.nctu.edu.tw/baichuan/PublicUser)